

Oppsummering av spørsmålene som ble stilt under tilbudskonferansen 13.12.2023

Spørsmål 1: Hvordan varsles det hvis det benyttes andre firma i avtalen utover egne ansatte?

Svar: Byggherre skal alltid godkjenne bruk av andre enn egne ansatte. Hvis dere skal tilknytte dere andre firmaer og ressurser i avtaleperioden må skjemaet forpliktelseserklæring fylles ut og kontraktsmedhjelpere må oppgis. Ved bruk av innleie i enkeltprosjekt må det meldes til byggherre for å få firmaet godkjent som utførende i prosjektet.

Spørsmål 2: Vekting av miljø. Hvordan er det med føringer for eksempelvis EI-biler som ikke kan brukes til massetransport.

Svar: Viser til Bilag B1 - Oppdragsbeskrivelsen og kravspesifikasjon pkt 3 nr 1.7. Massetransport skal utføres fossilfritt. Hvis det ved noen tilfeller er samme bil til transport av ansatte og massetransport så gjelder dette. Men det er kun unntaksvis. Transport av ansatte skal være utslippsfri innen utgangen av 2024.

Spørsmål 3: Hvilke referanseprosjekt kan oppgis? Må det være arbeid utført til Trondheim kommune?

Svar: Nei, ta med de prosjektene som er mest relevante.

Spørsmål 4: Er det ok med andre rammeavtaler som referanse og hva med alder på tidligere prosjekt, må det være de nyeste?

Svar: Ja, det er ok med andre rammeavtaler som referanse. Fordel med referanse av nyere dato.

Spørsmål 5: Timespris. Er det mulig å få med servicearbeidere i avtalen for Elektro? Det finnes oppgaver som utføres av servicetekniker og ikke fagarbeider.

Svar: Ja, Bilag D2 vil bli oppdatert på delkontrakten for elektro.

Spørsmål 6: Timesprisen inkluderer alt forbruksmateriell. Kommentar fra salen: Det blir vanskelig å legge inn for eks. sagblad, wiper i timespris da oppdragene varierer mye.

Svar: I utgangspunktet skal alt av forbruksmateriell som ikke er en del av byggleveransen være inkludert i timeprisen og skal ikke faktureres. Ved veldig spesielle oppdrag som har veldig høyt av enkelte kostbare deler så tas det en avklaring med byggherre i forkant av prosjektet for å avklare hva som evt kan faktureres.

Spørsmål 7: Parkering er det inkludert i timeprisen?

Svar 7: Parkering er ikke inkludert og kan faktureres. Ved prosjekt der det ikke finnes annet alternativ enn betalingsplasser kan parkeringsutgiftene viderefaktureres. Antall biler minimeres.

Spørsmål 8:

Kommentar vedr miljøhensyn. Er det å rengjøre malekoster i stedet for å kaste et miljøtiltak?

Svar: Det avhenger vel kanskje hvordan det regnes, men man får ned avfallsmengden og reduserer materialforbruket.

Spørsmål 9:

Det trengs mere info om gjenbruk, ombruk og Loopfont

Svar: Det vil bli gitt opplæring og informasjon om både Loopfont og gjenbrukslageret til de som får kontrakt. Det er nytt for både byggherre og utførende, men miljø og ombruk er områder som alle må ha fokus på og bidra til slik at det får en positiv effekt på klimaet og miljøet i årene fremover.

Spørsmål 10: Hva med bruk av eget gjenbruks lager? Kvalitetskrav, levetid?

Svar: Ved bruk av materiell fra eget gjenbrukslager må sannsynligvis dere selv stå for garantien på produktene.

Spørsmål 11: Tildelingskriteriet kvalitet/miljø. Hvordan er fordelingen ved vurdering av underpunktene?

Svar: Hvert av underpunktene vil bli vektlagt 20 %

Spørsmål 12: Hvordan er prising på umiddelbar respons/akutt (utenom arbeidstid?)

Svar: Det er ikke krav til vaktordning. Overtid kan avtales ved spesielle tilfeller.

Spørsmål 13: Skal KTR skjema fylles ut og vedlegges tilbudet?

Svar: KTR skjemaet er kun til info og skal ikke vedlegges innlevert tilbud.

Spørsmål 14: Utfylling skjema "Egenrapportering av lønns- og arbeidsvilkår. Hvis man ikke bruker innleie, blir det riktig å bare levere blanke sider?

Svar: Hvis det ikke planlegges å ha med underentreprenører så er det ikke nødvendig å fylle ut delen som omhandler lønns- og arbeidsvilkår hos underleverandør (pkt II)

Spørsmål 15: Hvordan fordeles oppdrag ihh til prosentsats, er det fra øverst og nedover

Svar: Viser til Bilag B1 - Oppdragsbeskrivelsen og kravspesifikasjon pkt 1.6.1, der dette er beskrevet.